（様式１）
平成25年　月　日
大阪大学総長　殿

住　所

                                                  企業名

氏　名
印
受　託　事　業　申　込　書
下記のとおり受託事業を申し込みます。（国立大学法人大阪大学受託研究規程に準拠）
	1　受託事業の題目
	高度人材育成事業

	2　事業目的及び内容
	ＩＴ・生産技術分野で、世界的な競争力向上のために、高度な専門知識と周辺領域を含む問題発見／解決力を有する高度人材を育成することを目的とする。

アナログ技術分野では、深刻な技術者不足となっており、これを克服するために、実習を含む実践技術コース（①電気回路基礎講座、②アナログ回路実践講座、③高周波技術基礎講座、④オペアンプ設計実践講座）と高度なアナログ技術修得のための中核技術コース（①半導体デバイス講座、②ＣＭＯＳアナログ回路講座、③アナログＣＭＯＳ回路演習講座、④ＲＦアナログ集積回路講座）において、製造中核人材を育成する。

	3　事業完了期限
	平成２６年３月３１日

	4　事業実施場所
	　大阪大学大学院工学研究科

	5 事業に要する経費の負担額（消費税額及び地方消費税額を含む）
	直接経費
	間接経費
	合計

	円

	円

	円

	6　大阪大学研究担当者
　（所属・職・氏名）
	　工学研究科附属人材育成センター長　教授　谷口　研二

	7　企業等連絡担当者

(所属・氏名・電話・ﾒｰﾙ)

	8　その他必要な事項

大阪大学記入欄

	部局承認年月日

	部局連絡担当者

(所属・氏名・電話・ﾒｰﾙ)
	附属高度人材育成センター・白川　二

　06-6879-4127  shirkawa@cpdc.eng.osaka-u.ac.jp